
Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 mnl mini's tot 4 maanden

1 233 Naut vd Jacobushoeve Stijn van Halfweg G.B.M. van Abeelen Dorst

2 235 Jan van de Oude Smitse Bas van het Veerhuis R. de Smit Amstelveen

Rubriek 2 mnl 4-8 maanden

1 241 Goldino van Vredenburgh Andy van Vredenburgh J.W.M. te Riele Vaassen

2 240 Derk V 't Oosteinde Boy van Vredenburgh Gerard Polinder Nunspeet

Rubriek 3 mnl 8-12 maanden

1 243 Knedo Falcon Arend van Knedo

Knedostables.Nl 

Knetemann Wijdewormer

2 244 Gilles van Vredenburgh Andy van Vredenburgh J.W.M. te Riele Vaassen

Rubriek 4 mnl 12-18 maanden

1 245 Kouwhoeve Hans Norbert C. de Graaf Amsterdam

2 247 Rinus van de Oude Smitse Leijenhorst 211 R. de Smit Amstelveen

Rubriek 5 mnl 18-24 maanden

1 250 Boef vd Jacobushoeve Norbert G.B.M. van Abeelen Dorst

2 249 Frenky van Vredenburgh Baron vd Eendepoel J.W.M. te Riele Vaassen

Rubriek 6 mnl 2-3 jaar

1 252 Jacob vd Loevesteinhoeve Maarten T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

2 251 Pollie vd Jacobushoeve Latorro vd Jacobushoeve G.B.M. van Abeelen Dorst

Rubriek 7 mnl > 3 jaar

1 255 Stijn van Halfweg Tarik van Vredenburgh G.B.M. van Abeelen Dorst

2 254 Clayton van Vredenburgh Aalt van Vredenburgh J.W.M. te Riele Vaassen

Rubriek 8 vrl mini's tot 4 maanden

1 257 Kato Nz Latorro vd Jacobushoeve Vof Nagel Putten

2 256 Madelief 21 vd Jacobushoeve Stijn van Halfweg G.B.M. van Abeelen Dorst

Rubriek 9A vrl 4-12 maanden

1 266 Alexia Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

2 267 Bertha 44 V 't Oosteinde Dirk van Halfweg Gerard Polinder Nunspeet

Rubriek 10B vrl 4-12 maanden

1 273 Gerrie van Vredenburgh Arnold van Vredenburgh J.W.M. te Riele Vaassen

2 269 Renate 6 Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

Rubriek 11 vrl 12-18 maanden

1 277 Wilhelmina v/h Graafschap Ronald van 't Veerhuis C. de Graaf Amsterdam

2 276 Elsje 242 van de Voorpool Hendrik Rein H.J.J. Hutten Geesteren Ov

Rubriek 12 vrl 18-24 maanden

1 282 Knedo Daisy Duke Remco

Knedostables.Nl 

Knetemann Wijdewormer

2 278 Hilda 18 V 't Oosteinde Boy van Vredenburgh Gerard Polinder Nunspeet

Rubriek 13 vrl 2-3 jaar

1 285 Knedo Daphne Astrix Fan de Schermer Dyke

Knedostables.Nl 

Knetemann Wijdewormer

Rubriek 14 vrl 3-4 jaar

1 286 Elsa Jacqueline's Topjob Az vd Jaco De Schermer Dyke Grootschermer

2 287 Hilda 15 V 't Oosteinde Arnold van Vredenburgh Gerard Polinder Nunspeet

Rubriek 15 vrl > 4 jaar

1 296 Zaskia van Vredenburgh Wijnand 29 J.W.M. te Riele Vaassen

2 295 Madelief 11 vd Jacobushoeve Gontinus vd Jacobushoeve G.B.M. van Abeelen Dorst

Rubriek 16 zoogstellen

1 295 Madelief 11 vd Jacobushoeve Gontinus vd Jacobushoeve

256 Madelief 21 vd Jacobushoeve Stijn van Halfweg G.B.M. van Abeelen Dorst

2 290 Issabel vd Jacobushoeve Lauren v/h Graafschap

233 Naut vd Jacobushoeve Stijn van Halfweg G.B.M. van Abeelen Dorst

Rubriek 16 bedrijfsgroepen stieren

1 236 Floyd van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

237 Faas van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

238 Finn van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 17 bedrijfsgroep vaarzen

1 266 Alexia Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

269 Renate 6 Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

271 Renate 5 Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

2 259 Bunthoeve Fee van Halfweg Hendrik van de Valkenweide T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

262 Frederique van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

265 Fleur van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster
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Rubriek 18 afstammelingen van 1 koe Kelly van Halfweg

1 232 Flavio van Halfweg Hendrik van de Valkenweide T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

234 Folrian van Halfweg Hendrik van de Valkenweide T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

259 Fee van Halfweg Hendrik van de Valkenweide T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

260 Fiona van Halfweg Hendrik van de Valkenweide T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 18 afstammelingen van 1 stier

1 266 Alexia Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

269 Renate 6 Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

271 Renate 5 Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

2 236 Floyd van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

237 Faas van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

238 Finn van Halfweg Jacob vd Loevesteinhoeve T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 19 kampioenen mannelijk

mini's tot 4 maanden

Kamp. 233 Naut vd Jacobushoeve Stijn van Halfweg G.B.M. van Abeelen Dorst

Res. 

Kamp. 235 Jan van de Oude Smitse Bas van het Veerhuis R. de Smit Amstelveen

4 tot 12 maanden

Kamp. 243 Knedo Falcon Arend van Knedo

Knedostables.Nl 

Knetemann Wijdewormer

Res. 

Kamp. 241 Goldino van Vredenburgh Andy van Vredenburgh J.W.M. te Riele Vaassen

1 tot 2 jaar

Kamp. 245 Kouwhoeve Hans Norbert C. de Graaf Amsterdam

Res. 

Kamp. 250 Boef vd Jacobushoeve Norbert G.B.M. van Abeelen Dorst

2 jaar en ouder

Kamp. 252 Jacob vd Loevesteinhoeve Maarten T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

Res. 

Kamp. 255 Stijn van Halfweg Tarik van Vredenburgh G.B.M. van Abeelen Dorst

Mister Toekomst

245 Kouwhoeve Hans Norbert C. de Graaf Amsterdam

Rubriek 20 kampioenen vrouwelijk

mini's tot 4 maanden

Kamp. 257 Kato Nz Latorro vd Jacobushoeve Vof Nagel Putten

Res. 

Kamp. 256 Madelief 21 vd Jacobushoeve Stijn van Halfweg G.B.M. van Abeelen Dorst

4 tot 12 maanden

Kamp. 266 Alexia Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

Res. 

Kamp. 273 Gerrie van Vredenburgh Arnold van Vredenburgh J.W.M. te Riele Vaassen

1 tot 2 jaar

Kamp. 282 Knedo Daisy Duke Remco

Knedostables.Nl 

Knetemann Wijdewormer

Res. 

Kamp. 277 Wilhelmina v/h Graafschap Ronald van 't Veerhuis C. de Graaf Amsterdam

2 jaar en ouder

Kamp. 296 Zaskia van Vredenburgh Wijnand 29 J.W.M. te Riele Vaassen

Res. 

Kamp. 286 Elsa

Jacqueline's Topjob Az vd 

Jaco De Schermer Dyke Grootschermer

Miss Toekomst

266 Alexia Jacob vd Loevesteinhoeve De Schermer Dyke Grootschermer

Rubriek 21 Algemeen Kampioen mannelijk

252 Jacob vd Loevesteinhoeve Maarten T.A.N. Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 22 Algemeen Kampioen vrouwelijk

296 Zaskia van Vredenburgh Wijnand 29 J.W.M. te Riele Vaassen
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